关于更新吉坤系列权益周期 728 天理财产品

说明书的公告

尊敬的客户：

为提升客户体验，我行将于 2024 年 8 月 22 日（含）起对吉坤系

列权益周期 728 天理财产品说明书进行修订、完善，包括但不限于：

产品规模条款，产品分红条款，理财费用条款，销售渠道条款，资产

估值条款，拟投资市场、资产的流动性风险评估条款，托管人主要职

责条款等。说明书的更新不会对理财产品投资运作产生实质性影响。

具体更新后的内容详见产品说明书，请您务必关注！

本产品目前存续的子期次周期到期日为 2024 年 8 月 22 日，根据

更新前的说明书赎回条款约定，子期次周期到期后自动发起本周期全

部份额的兑付清算，无需客户主动赎回，请您提前做好资金使用安排。

因本次更新不涉及存续产品份额，自 2024 年 8月 22 日（即新版产品

说明书生效之日）起，上述更新将适用于客户新申购的产品份额。

感谢您一直以来对我行的信赖与支持，我行将本着“受人之托、

代人理财”的服务宗旨，继续切实履行产品管理人职责。

特此公告。

吉林银行股份有限公司

2024 年 8月 12 日